
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

O ODBĚRU A ULOŽENÍ MATERIÁLŮ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli;

1. TAPAS BOŘEK, s. r. o., IČ 49549049, se sídlem Bořek 74, PSC 277 14 Bořek, 
jednající jednatelem Ing. Lukášem Boučkem

na straně jedné jako prodávají a ukladatel

2. Městská část Praha 20, IČ 00240192, se sídlem Jívanská 647/10, 193 00 Praha 913,

.................................jednající

na straně druhé jako kupující a ukládající

tuto rámcovou smlouvu o odběru a uložení materiálů:

I.

1. Obchodní společnost TAPAS BOŘEK, s. r. o. a Městská část Praha 20 si touto 
smlouvou upravují podmínky pro jednotlivé smlouvy o odběru a uložení materiálů, které mezi 
sebou uskuteční v době trvání této smlouvy.

2. Tato smlouva nezakládá povinnost smluvním stranám uzavřít konkrétní smlouvu o 
odběru či uložení materiálů.

n.

Předmětem jednotlivých smluv o odběru či uložení materiálů jsou materiály uvedené 
v ceníku, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy.

m.

1. Cena za uložení či odběr materiálů se řídí ceníkem, který je, jak je uvedeno 
v předchozím článku, nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, není-li pro konkrétní smlouvu o 
odběru či uložení dohodnuta cena jiná. Za účelem úhrady ceny za odběr či uložení vystaví



prodávající/ukladatel fakturu, kterou kupujícímu/ukládajícímu doručí poštou či jinak dle
dohody.
Cena za odběr či uložení je splatná ve lhůtě uvedené na faktuře. Dohodnutá lhůta splatnosti
činní 14 dnů od data vystavení faktury.

2. V případě prodlení kupujícího/ukládajícího se zaplacením ceny za odběr či uložení
má prodávající/ukladatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodlení.

IV.

V případě ukládání materiálů je ukládající povinen předat prodávajícímu/ukladateli
všechny potřebné průvodní dokumenty (vyplněný formulář Základní popis odpadu, výsledky
testů vyhovující ukazatelům podle přílohy 10.1 a 10.2 vyhl. č. 294/2005 Sb., případně další).
Ukládající odpovídá za pravdivost údajů uvedených v těchto listinách.

V.

1. Za prodávajícího / ukladatele bude při provádění smlouvy jednat vedoucí pro
vozovny Lukáš Bouček, tel.; 604 436 179

2. Za kupujícího/ukládajícího bude při provádění smlouvy jednat

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2019 do 31.12.2019

VIL

1. Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom.

V Bořku dne 30.12.2018

TAPAS BCTi
^4. ‘4

TAPAS BOŘEK, s. r. o.



TAPAS BOŘEK, s.r.o.; IC: 49549049; DIC: CZ49549049
Borek čp. 74, 277 14 Borek (Pískovna Bořek - Proboštská jezera) 
tel.: 326 9! 1 092, mob.; 602 121 056, e-mail; prodeiitt:laoasborek.cz
IČZ: CZS00466 pro odpady s kusovitostí do 12,5 cm a CZS02455 pro odpady s kusovitosti nad 12,5 cm

CENIK VÝROBKU A SLUŽEB
PLATNÝ OD 1. ledna 2019 

ceny uvedeny bez DPH ve výši 21 %

TEZENE KAMENIVO - SKP 142111
Výrobek třída frakce mj j.cena

TK - betonářský písek praný B 0-4 t 115,-

TK - kámen tříděný praný 8-16 t 115,-

TK - kámen tříděný praný * 16-32 t 115,-

TK - kámen tříděný praný * 32-63 t 95,-

Zásypový materiál tříděný * t 95,-

Zásypový materiál t 75,-

ULOŽENÍ ODPADŮ
kusovitost do 12,5 cm 12,5 - 50 cm nad 50 cm

Druh kód mj. j.cena j.cena i .cena

Výkopová zemina a kameny 170504 t 95,- - -

Štěrk z železničního svršku 170508 t 95,- _ -

Odpadní štěrk a kamenivo 010408 t 95,- _

Odpadní písek a jíl 010409 t 95,- . _

Odpady z řezáni a broušení kamene 010413 t 95,- _

Beton 170101 t 95,- 200,- 300,-

Cihelná suť čistá 170102 t 95,- 200,- 300,-

Tašky a keramické výrobky 170103 t 95,- 200,- 300,-

Oddělené frakce betonu, tašek a keramiky 170107 t 95,- 200,- 300,-

Asfaltové směsi bez dehtu 170302 t 95,- 200,- 300,-

Manipulační příplatek pro ukládání zvodnělých materiálů t 100,-

Provozovatel si vyhrazuje právo ukončit příjem zvodnělých materiálů. Dodavatel odpadu 
musí vyplnit formulář základního popisu odpadu (k dispozici v expedici pískovny) a 
předložit výsledky testů podle přílohy 10.1 a 10.2 vyhl. č. 294/2005 Sb. v platném znění. 
Pro sedimenty lze použít i testy podle 10.3 a 10.4 vyhl. č. 294/2005 Sb. v platném znění. U 
odpadů s různou cenou dle kusovitosti, se konkrétní jednotková cena určuje na základě 
největšího kusu odpadu v jednotlivém návozu.

Pro obousměrnéyytížení poskytujeme slevy (bližší informace u vedoucího provozovny).
Pracovní doba (po - pá): výrobky odpady
prosinec - únor 6.30- 15.00 6.30-15.00
březen - říjen 6.00 -14.30 6.00-18.00
listopad ' 6.00- 14.30 6.00- 16.00

Orientační vzdálenosti;
z Černého mostu - 19 km po R/10 (exit 14) a 11/331 z Letňan přes Kostelec n.L. - 24 km


